
UCHWAŁA NR IX/88/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie częściowej zmiany załącznika nr 1 do uchwały Nr XXIV/294/2012 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach z dnia 30 listopada 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na 

terenie Gminy Mikołajki, warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za 
korzystanie z tych przystanków.

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (j.t Dz. U. z 2018r. poz. 2016 z późn. zm.) oraz art. 40 ust 
1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz.U. z 2019r. poz. 506) 
Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku nr 1 pn. „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Mikołajki” do Uchwały Nr XXIV/294/2012 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 
30 listopada 2012r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mikołajki, 
warunków i zasad korzystania z nich oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków dodaje się 
punkt 43,44,45,46,47,48,49  w następującym brzmieniu:

43. Mikołajki, Mikołajki ul. Papieża Jana Pawła II, teren przy Szkole Podstawowej w Mikołajkach, plac 
i słupek ze znakiem D-15,

44. Baranowo, Baranowo 29, teren przy Szkole Podstawowej w Baranowie, plac i słupek ze znakiem D-15,

45. Olszewo, Olszewo 20, droga Gminna przy szkole Podstawowej w Olszewie,  słupek ze znakiem D-15,

46. Stawek, centrum wsi, wiata,

47. Zełwągi, centrum wsi, zatoka i wiata,

48. Śmietki, przy drodze gminnej, wiata

49. Faszcze, przy drodze gminnej ( w sąsiedztwie posesji 22 i 20), wiata.

2. Pozostałe zapisy uchwały o której mowa w ust. 1 oraz jej załączników pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

Id: 13C513C1-C25B-40AE-9B5A-9D2ED23FB08C. Podpisany Strona 1




